
Offizielle Endwertung Gruppe CTC/CGT

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:7 Gewertet:6 Ausgefallen:1

Gr.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

108

Frank Oliveri Lars Schnorr

-

Opel ASTRA F GRUPPE A

CTC/CGT 24-

Usingen - Michelbach
NA 1041597

Usingen Michelbach
NC 110012

0:24:17,60:03:43,8
0:03:08,3
0:06:03,2
0:03:59,2
0:02:34,0

0:02:59,3

0:00:00,0

1. Team DMV 0:01:49,8

(15.)

112

Manfred Nothdurfter Sebastian Matt

MSC Kitzbühel

Ford Escort RS2000 MK1

CTC/CGT 22MSC Kitzbühel

Erl
NC 111849

Kufstein
NC 113110

0:24:37,50:03:50,9
0:03:12,2
0:06:09,6
0:03:53,6
0:02:36,4

0:03:00,6

0:00:00,0

2. MSC Kitzbühel 0:01:54,2

(25.)

110

Mario Stinglwagner Daniel Schaffer

MC Lauf

Peugeot 205

CTC/CGT 22MC Lauf

Bernried
IC 1057190

Eckental
NC 111630

0:24:44,40:03:52,0
0:03:14,1
0:06:07,3
0:03:55,5
0:02:36,9

0:03:01,8

0:00:00,0

3. MC Lauf e.V. im ADAC 0:01:56,8

(27.)

114

Steffen Schönfelder Thomas Klein

MSC Calw

Opel Ascona B

CTC/CGT 22MSC Calw

Neuhengstett
NC 111511

Neuhengstett
NC 111512

0:25:38,20:04:00,3
0:03:21,8
0:06:12,8
0:03:59,2
0:02:40,7

0:03:12,1

0:00:00,0

4. MSC Calw e.V. im ADAC 0:02:11,3

(41.)

113

Rainer Fischer Ralf Steudtner

MSC Münchberg

BMW 320

CTC/CGT 22MSC Münchberg

Mainleus
NC 1127335

Stadtsteinach
NC 1122331

0:25:44,70:03:58,3
0:03:19,7
0:06:23,6
0:04:02,0
0:02:44,3

0:03:12,8

0:00:00,0

5. 0:02:04,0

(45.)

111

Christine Dietl Victoria Anker

-

Ford Escort RS2000

CTC/CGT 22-

Erl
NC 111848

Erl
NC 113111

0:26:18,90:04:13,9
0:03:34,6
0:06:25,0
0:04:08,5
0:02:44,6

0:03:11,4

0:00:00,0

6. MSC Kitzbühel 0:02:00,9

(61.)

106

Matthias Dotterweich Tim Herrmann

MSC Schesslitz

Ford Sierra Cosworth 4X4

CTC/CGT 25MSC Schesslitz

Frensdorf
NC 1112738

Amlingstadt
NA 1024144

-0:03:57,4
0:03:18,7
0:06:00,2

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung Gruppe CTC/CGT (Seite 1 von 1)



Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:5 Gewertet:5 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

112

Manfred Nothdurfter Sebastian Matt

MSC Kitzbühel

Ford Escort RS2000 MK1

CTC/CGT 22MSC Kitzbühel

Erl
NC 111849

Kufstein
NC 113110

0:24:37,50:03:50,9
0:03:12,2
0:06:09,6
0:03:53,6
0:02:36,4

0:03:00,6

0:00:00,0

1. MSC Kitzbühel 0:01:54,2

(25.)

110

Mario Stinglwagner Daniel Schaffer

MC Lauf

Peugeot 205

CTC/CGT 22MC Lauf

Bernried
IC 1057190

Eckental
NC 111630

0:24:44,40:03:52,0
0:03:14,1
0:06:07,3
0:03:55,5
0:02:36,9

0:03:01,8

0:00:00,0

2. MC Lauf e.V. im ADAC 0:01:56,8

(27.)

114

Steffen Schönfelder Thomas Klein

MSC Calw

Opel Ascona B

CTC/CGT 22MSC Calw

Neuhengstett
NC 111511

Neuhengstett
NC 111512

0:25:38,20:04:00,3
0:03:21,8
0:06:12,8
0:03:59,2
0:02:40,7

0:03:12,1

0:00:00,0

3. MSC Calw e.V. im ADAC 0:02:11,3

(41.)

113

Rainer Fischer Ralf Steudtner

MSC Münchberg

BMW 320

CTC/CGT 22MSC Münchberg

Mainleus
NC 1127335

Stadtsteinach
NC 1122331

0:25:44,70:03:58,3
0:03:19,7
0:06:23,6
0:04:02,0
0:02:44,3

0:03:12,8

0:00:00,0

4. 0:02:04,0

(45.)

111

Christine Dietl Victoria Anker

-

Ford Escort RS2000

CTC/CGT 22-

Erl
NC 111848

Erl
NC 113111

0:26:18,90:04:13,9
0:03:34,6
0:06:25,0
0:04:08,5
0:02:44,6

0:03:11,4

0:00:00,0

5. MSC Kitzbühel 0:02:00,9

(61.)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:5 Gewertet:5 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

112

Manfred Nothdurfter Sebastian Matt

MSC Kitzbühel

Ford Escort RS2000 MK1

CTC/CGT 22MSC Kitzbühel

Erl
NC 111849

Kufstein
NC 113110

0:24:37,50:03:50,9
0:03:12,2
0:06:09,6
0:03:53,6
0:02:36,4

0:03:00,6

0:00:00,0

1. MSC Kitzbühel 0:01:54,2

(25.)

110

Mario Stinglwagner Daniel Schaffer

MC Lauf

Peugeot 205

CTC/CGT 22MC Lauf

Bernried
IC 1057190

Eckental
NC 111630

0:24:44,40:03:52,0
0:03:14,1
0:06:07,3
0:03:55,5
0:02:36,9

0:03:01,8

0:00:00,0

2. MC Lauf e.V. im ADAC 0:01:56,8

(27.)

114

Steffen Schönfelder Thomas Klein

MSC Calw

Opel Ascona B

CTC/CGT 22MSC Calw

Neuhengstett
NC 111511

Neuhengstett
NC 111512

0:25:38,20:04:00,3
0:03:21,8
0:06:12,8
0:03:59,2
0:02:40,7

0:03:12,1

0:00:00,0

3. MSC Calw e.V. im ADAC 0:02:11,3

(41.)

113

Rainer Fischer Ralf Steudtner

MSC Münchberg

BMW 320

CTC/CGT 22MSC Münchberg

Mainleus
NC 1127335

Stadtsteinach
NC 1122331

0:25:44,70:03:58,3
0:03:19,7
0:06:23,6
0:04:02,0
0:02:44,3

0:03:12,8

0:00:00,0

4. 0:02:04,0

(45.)

111

Christine Dietl Victoria Anker

-

Ford Escort RS2000

CTC/CGT 22-

Erl
NC 111848

Erl
NC 113111

0:26:18,90:04:13,9
0:03:34,6
0:06:25,0
0:04:08,5
0:02:44,6

0:03:11,4

0:00:00,0

5. MSC Kitzbühel 0:02:00,9

(61.)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 23 (über 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:0 Gewertet:0 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 23 (über 2000 ccm) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 23 (über 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:0 Gewertet:0 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 23 (über 2000 ccm) (Seite 1 von 1)



Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:1 Gewertet:1 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

108

Frank Oliveri Lars Schnorr

-

Opel ASTRA F GRUPPE A

CTC/CGT 24-

Usingen - Michelbach
NA 1041597

Usingen Michelbach
NC 110012

0:24:17,60:03:43,8
0:03:08,3
0:06:03,2
0:03:59,2
0:02:34,0

0:02:59,3

0:00:00,0

1. Team DMV 0:01:49,8

(15.)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:1 Gewertet:1 Ausgefallen:0

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

108

Frank Oliveri Lars Schnorr

-

Opel ASTRA F GRUPPE A

CTC/CGT 24-

Usingen - Michelbach
NA 1041597

Usingen Michelbach
NC 110012

0:24:17,60:03:43,8
0:03:08,3
0:06:03,2
0:03:59,2
0:02:34,0

0:02:59,3

0:00:00,0

1. Team DMV 0:01:49,8

(15.)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 25 (über 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:1 Gewertet:0 Ausgefallen:1

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

106

Matthias Dotterweich Tim Herrmann

MSC Schesslitz

Ford Sierra Cosworth 4X4

CTC/CGT 25MSC Schesslitz

Frensdorf
NC 1112738

Amlingstadt
NA 1024144

-0:03:57,4
0:03:18,7
0:06:00,2

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung CTC/CGT 25 (über 2000 ccm) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 25 (über 2000 ccm)

Veranstalter:
Veranstaltungstermin:

Genehmigt vom:
Genehmigt unter:

AMC Bad Königshofen
03.07.2010
ADAC Nordbayern
161/2010

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Gestartet:1 Gewertet:0 Ausgefallen:1

Kl.-Platz
Fahrer Beifahrer

Fahrzeug

Gr./Kl.

Gesamtzeit

Startnr.

Bewerber

WP-Zeiten

Strafzeit

WP 1
WP 2
WP 3
WP 4
WP 5

WP 6
WP 7

Sponsor

(Gesamtplatz)

106

Matthias Dotterweich Tim Herrmann

MSC Schesslitz

Ford Sierra Cosworth 4X4

CTC/CGT 25MSC Schesslitz

Frensdorf
NC 1112738

Amlingstadt
NA 1024144

-0:03:57,4
0:03:18,7
0:06:00,2

-
-

-

0:00:00,0

- -

-

Offizielle Endwertung CTC/CGT 25 (über 2000 ccm) (Seite 1 von 1)




