17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Veranstalter: AMC Bad Königshofen

Veranstaltungstermin: 03.07.2010 Genehmigt vom: ADAC Nordbayern

Genehmigt unter: 161/2010



Offizielle Endwertung Gruppe CTC/CGT

Gestartet:7		Gewertet:6		Ausgefallen: 1			
GrPlatz (Gesamtplatz)	Fahrer	Beifahrer	Fahrzeug Bewerber	WP-2 WP 1 WP 2	Zeiten WP 6 WP 7	Gesamtzeit	
Startnr.			Sponsor	WP 3 WP 4 WP 5	Strafzeit	Gr./KI.	
1. (15.)	Frank Oliveri Usingen - Michelbach NA 1041597	Lars Schnorr Usingen Michelbach NC 110012	Opel ASTRA F GRUPPE A Team DMV	0:03:43,8 0:03:08,3 0:06:03,2 0:03:59,2	0:02:59,3 0:01:49,8	0:24:17,6	
108	-	-		0:02:34,0	0:00:00,0	CTC/CGT 24	
2. (25.)	Manfred Nothdurfter Erl NC 111849	Sebastian Matt Kufstein NC 113110	Ford Escort RS2000 MK1 MSC Kitzbühel	0:03:50,9 0:03:12,2 0:06:09,6 0:03:53,6	0:03:00,6 0:01:54,2	0:24:37,5	
<u> </u>	MSC Kitzbühel	MSC Kitzbühel		0:02:36,4	0:00:00,0	CTC/CGT 22	
3. (27.)	Mario Stinglwagner Bernried IC 1057190	Daniel Schaffer Eckental NC 111630	Peugeot 205 MC Lauf e.V. im ADAC	0:03:52,0 0:03:14,1 0:06:07,3 0:03:55,5	0:03:01,8 0:01:56,8	0:24:44,4	
110	MC Lauf	MC Lauf		0:02:36,9	0:00:00,0	CTC/CGT 22	
4. (41.) 114	Steffen Schönfelder Neuhengstett NC 111511 MSC Calw	Thomas Klein Neuhengstett NC 111512 MSC Calw	Opel Ascona B MSC Calw e.V. im ADAC	0:04:00,3 0:03:21,8 0:06:12,8 0:03:59,2 0:02:40,7	0:03:12,1 0:02:11,3 0:00:00,0	0:25:38,2 ctc/cgt 22	
5. (45.) 113	Rainer Fischer Mainleus NC 1127335 MSC Münchberg	Ralf Steudtner Stadtsteinach NC 1122331 MSC Münchberg	BMW 320	0:03:58,3 0:03:19,7 0:06:23,6 0:04:02,0 0:02:44,3	0:03:12,8 0:02:04,0 0:00:00,0	0:25:44,7 CTC/CGT 22	
6. (61.) 111	Christine Dietl Erl NC 111848	Victoria Anker Erl NC 113111 -	Ford Escort RS2000 MSC Kitzbühel	0:04:13,9 0:03:34,6 0:06:25,0 0:04:08,5 0:02:44,6	0:03:11,4 0:02:00,9 0:00:00,0	0:26:18,9 CTC/CGT 22	
-	Matthias Dotterweich Frensdorf NC 1112738	Tim Herrmann Amlingstadt NA 1024144	Ford Sierra Cosworth 4X4	0:03:57,4 0:03:18,7 0:06:00,2	-	-	
106	MSC Schesslitz	MSC Schesslitz		-	0:00:00,0	CTC/CGT 25	

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Veranstalter: AMC Bad Königshofen

Veranstaltungstermin: 03.07.2010 Genehmigt vom: ADAC Nordbayern





Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000)

Gestartet: 5		Gewert	Gewertet:5		Ausgefallen: 0		
KIPlatz	Educa	D. Malana	Fahrzeug	WP-Z WP 1 WP 2	Zeiten WP 6	Gesamtzeit	
(Gesamtplatz) Startnr.	Fahrer	Beifahrer	Bewerber Sponsor	WP 2 WP 3 WP 4 WP 5	WP 7 Strafzeit	Gr./Kl.	
1. (25.)	Manfred Nothdurfter Erl NC 111849	Sebastian Matt Kufstein NC 113110	Ford Escort RS2000 MK1 MSC Kitzbühel	0:03:50,9 0:03:12,2 0:06:09,6 0:03:53.6	0:03:00,6 0:01:54,2	0:24:37,5	
112	MSC Kitzbühel	MSC Kitzbühel		0:02:36,4	0:00:00,0	CTC/CGT 22	
2. (27.)	Mario Stinglwagner Bernried IC 1057190	Daniel Schaffer Eckental NC 111630	Peugeot 205 MC Lauf e.V. im ADAC	0:03:52,0 0:03:14,1 0:06:07,3 0:03:55,5	0:03:01,8 0:01:56,8	0:24:44,4	
<u>110</u>	MC Lauf	MC Lauf		0:02:36,9	0:00:00,0	CTC/CGT 22	
3. (41.) 114	Steffen Schönfelder Neuhengstett NC 111511 MSC Calw	Thomas Klein Neuhengstett NC 111512 MSC Calw	Opel Ascona B MSC Calw e.V. im ADAC	0:04:00,3 0:03:21,8 0:06:12,8 0:03:59,2 0:02:40,7	0:03:12,1 0:02:11,3	0:25:38,2 CTC/CGT 22	
4. (45.) 113	Rainer Fischer Mainleus NC 1127335 MSC Münchberg	Ralf Steudtner Stadtsteinach NC 1122331 MSC Münchberg	BMW 320	0:03:58,3 0:03:19,7 0:06:23,6 0:04:02,0 0:02:44,3	0:03:12,8 0:02:04,0	0:25:44,7	
5. (61.)	Christine Dietl Erl NC 111848	Victoria Anker Erl NC 113111	Ford Escort RS2000 MSC Kitzbühel	0:04:13,9 0:03:34,6 0:06:25,0 0:04:08,5 0:02:44,6	0:03:11,4 0:02:00,9 0:00:00,0	0:26:18,9	

Offizielle Endwertung CTC/CGT 22 (bis 2000) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 23 (über 2000 ccm)

Gestartet: 0 Gewertet:0 Ausgefallen: 0 WP-Zeiten **Fahrzeug** KI.-Platz Gesamtzeit (Gesamtplatz) **Fahrer** Beifahrer **Bewerber** Gr./KI. Startnr. **Sponsor**

17. ADAC-Grabfeldrallye 2010

Veranstalter: AMC Bad Königshofen

Veranstaltungstermin: 03.07.2010
Genehmigt vom: ADAC Nordbayern

Genehmigt unter: 161/2010



Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm)

Gestartet: 1		Gewertet:1		Ausgefallen: 0		
KIPlatz (Gesamtplatz)	Fahrer	Beifahrer	Fahrzeug Bewerber	WP-2 WP 1 WP 2	Zeiten WP 6 WP 7	Gesamtzeit
Startnr.	3 4111 51		Sponsor	WP 3 WP 4 WP 5	Strafzeit	Gr./Kl.
1.	Frank Oliveri Usingen - Michelbach	Lars Schnorr Usingen Michelbach	Opel ASTRA F GRUPPE A Team DMV	0:03:43,8 0:03:08,3 0:06:03.2	0:02:59,3 0:01:49,8	0:24:17,6
(15.) 108	NA 1041597 -	NC 110012 -		0:03:59,2 0:02:34,0	0:00:00,0	CTC/CGT 24

Offizielle Endwertung CTC/CGT 24 (bis 2000 ccm) (Seite 1 von 1)

Offizielle Endwertung CTC/CGT 25 (über 2000 ccm)

Gestartet: 1		Gewertet:	Gewertet:0		Ausgefallen: 1		
KIPlatz (Gesamtplatz)	Fahrer	Beifahrer	Fahrzeug Bewerber	WP-Zeiten WP 1 WP 6 WP 2 WP 7		Gesamtzeit	
Startnr.	Faillei	Denamer	Sponsor	WP 3 WP 4 WP 5	Strafzeit	Gr./Kl.	
-	Matthias Dotterweich Frensdorf NC 1112738	Tim Herrmann Amlingstadt NA 1024144	Ford Sierra Cosworth 4X4	0:03:57,4 0:03:18,7 0:06:00,2	-	-	
106	MSC Schesslitz	MSC Schesslitz		-	0:00:00,0	CTC/CGT 25	

Augastallani 1